Veritas manet, & inualebit in æternū, & uī 3. Esd. 4. uit, & obtinet in secula seculorum.

In æternū domine, & uerbum tuum permanet in Psal. 118. cælo.

Uerbum autem domini manet in eternū. I. Petri. 1.

Vere sc̄enū populus est uerbum. Esa. 40.

Egredietur de ore meo iusticie uerbum, & non Esa. 43. reuertetur: Mihi curuabitur omne genu.

Uerbum meum quod egredietur de ore meo, nō rei Esa. 55. uertetur ad me uacuum &c.

Cœlum & terra transibunt, uerba autem mea nō Luce. 11. transibunt. Matth. 24. Mar. 13. Matth. 5.

Q 4 uerbum

VERBVM DOMINI LVCERN A ET
SCVTVM IN SE SPERANTIV M.

Pro. 30. **O**mnis sermo dei ignitus clypeus est, omnibus
esperantibus in se.

2.Rc. 22. **Q**ui a tu lucerna mea domine, & tu domine illu= minabis tenebras meas, dedisti mihi clypeum saluis.

Psal. 118. **L**ucerna pedibus meis uerbū tuū, & lumē semitis

2.Rc. 22. **E**loquū domini igne examinatū: scutū (meis.

Psal. 17. **e**st omniū sperantū in se.

Psal. 17. **Q**ueniam tu illuminans lucernam meā domine,
deus meus illumina tenebras meas.

VERBVM NON FIT OCIOSVM.

Iosue. 23. **D**e omnibus uerbis quæ se dominus prestiturū
uobis esse pollicitus est: unum nō præterierit

4.Re. 10. **V**idete ergo nūc, quoniā nō cæcidit (in cassum.
de sermonib⁹ domini in terrā, quos locutus est domi
nus super domum Achab, & dominus fecit quod lo
catus est in manu servi sui Heliæ.

Esai. 55. **N**on reuertetur ad me uacuum, sed faciet quæcūq;
uolui, & prosperabitur in his, ad quæ misit illud.

VERBVM VIVIFICAT.

Ioan. 6. **V**erba quæ ego loquor uobis, spūs et uita sunt.

Ibidem. **D**omine ad quem ibimus? uerba uite habes,
& nos credimus &c.

Ezech. 1. **S**piritus uite erat in rotis. Ideo uerbum uiuum di

Psal. 118. citur, & sic David petit, ut uiuiscet cum secundum
uerbum suum.

victus

VICTVS DEBET VR MINISTRIS
VERBI.

Non ligabis os bouis trituran^{tis} in area fruges Deut. 25
tuas.

Qui bene presunt presbyteri, dupli^ci honore digni habentur, maxime qui laborant in uerbo &c.

Præcepit Ezechias etiam populo habitantū Hie 2. Par. 31
rusalem, ut darent partes sacerdotibus & leuitis, ut
possent uacare legi domini.

Etenim si spiritualia sua cōmunicauerūt gētibus, Rom. 15.
debeant & de carnalibus ministrare illis.

Rogamus autē uos fratres, ut noueris eos, qui lab. i. Thes. 3.
borant inter uos, & presunt uobis in domino, & mo-
nent uos, ut habeatis abundantius in charitate.

Gratuito euangelium dei prædicauerim uobis? Cæ 2. Cor. 11.
teras ecclesiās deprædatus sum, accepto ab illis stipen-
dio, quo uobis inservirem &c.

Non quod id nobis non licet, sed ut nos metipso^s 2. The. 3.
formam daremus uobis ad imitandum nos.

Si nos uobis spiritualia seminauimus magnum est i. Cor. 9.
si nos uestra carnalia messuerimus. Qui euangelium
annunciant, ex euangelio uiuant: qui seruit altari, de
altare manducet.

Et dignus est operarius mercede sua. Luce. 10.
VEXATIO DAT INTELLECTVM.

TAntūmodo sola vexatio dabit intellectum aut' Esa. 2. 8.
ditui. &c.

Esa. 26. Cum feceris iudicia in terra, iusticiam discent hæc
bitatores orbis.

Ibidem. Domine in angustia requisierunt te, in tribulatio-
ne murmuris doctrina tua eis.

Hicre. 31. Castigasti me domine, & eruditus sum quasi ius-
uacula indomitus.

Eccle. 34. Qui non est tentatus quid scit? uir in multis ex-
pertus, cogitat multa &c. Qui tentatus non est,
qualia scit?

Ioan. 9. Et ut manifestetur, & cognoscatis & credatis,
quod pater in me est, & ego in eo.

Psal. 118. Bonum mihi domine, quia humiliasti me. Psal. 118.

VOCATI SVMVS AD AFFLIC TI-
ONES.

1. Pet. 2. Si bene facientes, patienter sustinetis, hæc est gra-
tia apud deum: In hoc enim uocati estis, quia &
Christus passus est pro nobis &c.

1. Petr. 3. Non reddentes malum pro malo: nec maledictum
pro maledicto, sed econtrario: Benedicentes, quia in
hoc uocati estis &c.

1. Petri. 1. Nūc ad breue tempus affliti, in uarijs experimen-
tis si opus, si quo exploratio fidei uestra &c.

PARENTVM VESTIGIIS NON
INGREDIENDVM.

Zacha. 1. Ne sitis sicut patres uestri, ad uos clamabunt
prophetæ priores dicentes &c.

Ezec. 20 In præceptis patrum uestrorum nolite incedere,
nec

nec iudicia eorum custodiatis.

Nolite fieri sicut patres vestri, & fratres; qui res 2. Par. 30
cesserunt a domino deo patru suorum &c.

Nolite obdurare corda vestra, sicut in irritatione Psal. 94.
Secundum diem temptationis in deserto, ubi tentauerunt &c. 4. Reg. 17.

VIRI DILIGANT UXORES

S V A S.

Viri debent diligere uxores suas, ut sua ipsorum Ephes. 5:
corpora &c.

Viri cohabitent secundum scientiam, uelut infirmi 1. Petr. 3:
miori usi muliebri, impartientes honorem, tanquam
etiam cohæredes gratiae uite.

Relinquit homo patrem ac matrem, & adiungens Gene. 2:
tum uxori sue: atque è duobus fiet una caro.

Vos singulatim hoc prestate, ut suam quisque uxori Ephe. 5:
rem diligat, tanquam seipsum.

Homo patre suu relinquit, qui enutrīt illum, & 3. Esd. 4:
suam regionē: & ad mulierem se coniungit.

Vir uxori debitam benevolentiam reddat. 1. Cor. 7.

Viri diligite uxores, & ne sitis amarulenti aduer Colos. 3:
sus illas.

UXORES DILIGANT